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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Spada maschile Udine 1 Prova Reg. GPG

1^ Prova Reg. GPG di Qualificazione al Campionato

Allievi/Allieve 1 17:16Stampa:

Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

 680422 CASTAGNARI ANDREA1 UDINESE SCHERMA04/08/09

 697939 MORI ALESSANDRO2 FIORE DEI LIBERI CIVIDALE UDINE03/03/09

 696420 SABBADINI RICCARDO3 UDINESE SCHERMA10/12/09

 696418 CAINERO RICCARDO4 UDINESE SCHERMA29/05/09

 694506 CIANI FRANCESCO5 FIORE DEI LIBERI CIVIDALE UDINE08/08/10

 696422 MARONGIU ANDREA6 UDINESE SCHERMA11/08/09

 688078 DI DONATO NOEL7 SAN GIUSTO SCHERMA22/03/10

 696193 PELLEGRINO PATRIC8 CLUB SCHERMA LAME FRIULANE04/01/10

 707057 MAIERO PIETRO9 UDINESE SCHERMA25/01/10

 704658 VISINTIN FRANCESCO10 TRIESTE PENTA SCHERMA02/08/10

 713585 PARUSSATTI RICCARDO11 UDINESE SCHERMA19/05/10

 694756 GIORDANO ENRICO12 SOCIETA SCHERMA PORDENONE05/04/10

 694513 MACORIG FABIANO13 FIORE DEI LIBERI CIVIDALE UDINE10/02/09

 711770 DELAK MARCO14 TRIESTE PENTA SCHERMA04/10/09

 717643 D'ELIA DANIELE15 UDINESE SCHERMA23/12/10

 717644 DI FANT FRANCESCO16 UDINESE SCHERMA20/08/10

 713514 MAZZOTTA FRANCESCO17 SAN GIUSTO SCHERMA21/01/10

 707264 FAGANELLO ANDREA18 SAN GIUSTO SCHERMA10/10/10

 710336 FORNASARIS ALESSANDRO19 TRIESTE PENTA SCHERMA31/08/09

 707851 GELODI MATTIA20 UDINESE SCHERMA19/04/10

 717645 FUMO FRANCESCO21 UDINESE SCHERMA01/09/10

 715289 COMISSO EURO MARIA22 SAN GIUSTO SCHERMA04/12/10

 688065 PARON SAMUELE23 CLUB SCHERMA LAME FRIULANE21/04/10

 712245 GAZZETTA PIETRO24 CLUB SCHERMA LAME FRIULANE10/11/10

 707059 PAOLONE MICHELE25 UDINESE SCHERMA09/12/09

 700538 GASPAROTTO FRANCESCO26 SOCIETA SCHERMA PORDENONE06/06/10
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CIANI FRANCES - UDFDL (Cividale del Friuli)

 -

D'ELIA DANIEL - UDASU (Udine)

FAGANELLO AND - TSGIU (Trieste)

MORI ALESSAND - UDFDL (Cividale del Friuli)

GAZZETTA PIET - UDLAM (San Daniele del Friuli)

PAOLONE MICHE - UDASU (Udine)

MAIERO PIETRO - UDASU (Udine)

CAINERO RICCA - UDASU (Udine)

 -

FUMO FRANCESC - UDASU (Udine)

GIORDANO ENRI - PNSCP (Pordenone)

MAZZOTTA FRAN - TSGIU (Trieste)

DI FANT FRANC - UDASU (Udine)

 -

MARONGIU ANDR - UDASU (Udine)

SABBADINI RIC - UDASU (Udine)

 -

GELODI MATTIA - UDASU (Udine)

MACORIG FABIA - UDFDL (Cividale del Friuli)

PARUSSATTI RI - UDASU (Udine)

COMISSO EURO  - TSGIU (Trieste)

 -

DI DONATO NOE - TSGIU (Trieste)

PELLEGRINO PA - UDLAM (San Daniele del Friuli)

GASPAROTTO FR - PNSCP (Pordenone)

PARON SAMUELE - UDLAM (San Daniele del Friuli)

VISINTIN FRAN - TSPEN (Trieste)

DELAK MARCO - TSPEN (Trieste)

FORNASARIS AL - TSPEN (Trieste)

 -

CASTAGNARI AN - UDASU (Udine)
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Spada maschile Udine 1 Prova Reg. GPG

1^ Prova Reg. GPG di Qualificazione al Campionato

Allievi/Allieve 17:10Stampa:

Classifica provvisoria ai gironi
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff. Stocc. Ricev.. Passano:  26Girone

 680422 CASTAGNARI ANDREA UDASU Qualificato 1,00  23  30  7 1 1  1

 694506 CIANI FRANCESCO UDFDL Qualificato 1,00  23  30  7 1  2

 696420 SABBADINI RICCARDO UDASU Qualificato 1,00  14  23  9 3 3  3

 696422 MARONGIU ANDREA UDASU Qualificato 0,83  15  28  13 4 4  2

 696418 CAINERO RICCARDO UDASU Qualificato 0,80  10  23  13 5 5  4

 688078 DI DONATO NOEL TSGIU Qualificato 0,80  8  22  14 6 6  4

 696193 PELLEGRINO PATRIC UDLAM Qualificato 0,80  8  21  13 7 7  3

 707057 MAIERO PIETRO UDASU Qualificato 0,67  6  24  18 8 8  2

 697939 MORI ALESSANDRO UDFDL Qualificato 0,67  3  23  20 9 9  1

 704658 VISINTIN FRANCESCO TSPEN Qualificato 0,67  0  20  20 10 10  1

 713585 PARUSSATTI RICCARDO UDASU Qualificato 0,60  3  18  15 11 11  3

 694756 GIORDANO ENRICO PNSCP Qualificato 0,50  0  22  22 12 12  1

 713514 MAZZOTTA FRANCESCO TSGIU Qualificato 0,50 -2  16  18 13 13  1

 694513 MACORIG FABIANO UDFDL Qualificato 0,40 -1  19  20 14 14  4

 711770 DELAK MARCO TSPEN Qualificato 0,40 -3  16  19 15 15  4

 707264 FAGANELLO ANDREA TSGIU Qualificato 0,40 -3  15  18 16 16  3

 717643 D'ELIA DANIELE UDASU Qualificato 0,40 -4  17  21 17 17  4

 710336 FORNASARIS ALESSANDRO TSPEN Qualificato 0,33 -9  15  24 18 18  2

 707851 GELODI MATTIA UDASU Qualificato 0,33 -12  14  26 19 19  2

 717644 DI FANT FRANCESCO UDASU Qualificato 0,20 -8  14  22 20 20  3

 717645 FUMO FRANCESCO UDASU Qualificato 0,20 -10  13  23 21 21  4

 715289 COMISSO EURO MARIA TSGIU Qualificato 0,17 -10  16  26 22 22  2

 688065 PARON SAMUELE UDLAM Qualificato 0,17 -11  16  27 23 23  1

 712245 GAZZETTA PIETRO UDLAM Qualificato 0,17 -13  12  25 24 24  2

 707059 PAOLONE MICHELE UDASU Qualificato 0,00 -13  15  28 25 25  1

 700538 GASPAROTTO FRANCESCO PNSCP Qualificato 0,00 -14  11  25 26 26  3
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06/11/2022

1^ Prova Reg. GPG di Qualificazione al Campionato

Udine 1 Prova Reg. GPGSpada maschile 17:09Stampa:

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Sf.7 Punt. Diff. Stocc.

 1Girone N.

 1 CASTAGNARI ANDREA 680422 V V V V V V  1,000  23  30UDASU

 2 PARON SAMUELE 688065 2 3 v4 2 3 2  0,170 -11  16UDLAM

 3 GIORDANO ENRICO 694756 1 V V 4 V 2  0,500  0  22PNSCP

 4 PAOLONE MICHELE 707059 2 3 3 3 0 4  0,000 -13  15UDASU

 5 MORI ALESSANDRO 697939 2 V V v4 2 V  0,670  3  23UDFDL

 6 MAZZOTTA FRANCESCO 713514 0 v4 1 V v4 2  0,500 -2  16TSGIU

 7 VISINTIN FRANCESCO 704658 0 V V V 2 v3  0,670  0  20TSPEN

 2Girone N.

 1 MARONGIU ANDREA 696422 V V 3 V V V  0,830  15  28UDASU

 2 MAIERO PIETRO 707057 3 V 2 V V v4  0,670  6  24UDASU

 3 GELODI MATTIA 707851 1 2 0 1 V V  0,330 -12  14UDASU

 4 CIANI FRANCESCO 694506 V V V V V V  1,000  23  30UDFDL

 5 GAZZETTA PIETRO 712245 1 2 V 0 1 3  0,170 -13  12UDLAM

 6 FORNASARIS ALESSANDRO 710336 0 1 4 1 V v4  0,330 -9  15TSPEN

 7 COMISSO EURO MARIA 715289 3 3 2 1 v4 3  0,170 -10  16TSGIU

 3Girone N.

 1 SABBADINI RICCARDO 696420 v3 V V V V  1,000  14  23UDASU

 2 PARUSSATTI RICCARDO 713585 2 v4 2 V V  0,600  3  18UDASU

 3 DI FANT FRANCESCO 717644 2 2 4 1 V  0,200 -8  14UDASU

 4 PELLEGRINO PATRIC 696193 1 V V V V  0,800  8  21UDLAM

 5 FAGANELLO ANDREA 707264 3 1 V 1 V  0,400 -3  15TSGIU

 6 GASPAROTTO FRANCESCO 700538 1 4 3 1 2  0,000 -14  11PNSCP

 4Girone N.

 1 CAINERO RICCARDO 696418 V 3 V V V  0,800  10  23UDASU

 2 D'ELIA DANIELE 717643 1 V 3 V 3  0,400 -4  17UDASU

 3 FUMO FRANCESCO 717645 V 3 2 1 2  0,200 -10  13UDASU

 4 DI DONATO NOEL 688078 2 V V V V  0,800  8  22TSGIU

 5 DELAK MARCO 711770 2 3 V 1 V  0,400 -3  16TSPEN

 6 MACORIG FABIANO 694513 3 V V 3 3  0,400 -1  19UDFDL
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06/11/2022Allievi/Allieve

1^ Prova Reg. GPG di Qualificazione al Campionato

Udine 1 Prova Reg. GPG

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Spada maschile Allievi

17:09Stampa:

Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società

CASTAGNARI ANDREA 04/08/09  680422 141 UDASUSI

CIANI FRANCESCO 08/08/10  694506 722 UDFDLSI

PELLEGRINO PATRIC 04/01/10  696193 863 UDLAMSI

DI DONATO NOEL 22/03/10  688078 924 TSGIUSI

CAINERO RICCARDO 29/05/09  696418 1005 UDASUSI

SABBADINI RICCARDO 10/12/09  696420 1236 UDASUSI

MARONGIU ANDREA 11/08/09  696422 1637 UDASUSI

PARON SAMUELE 21/04/10  688065 1718 UDLAMSI

GIORDANO ENRICO 05/04/10  694756 1829 PNSCPSI

MAIERO PIETRO 25/01/10  707057 19310 UDASUSI

FAGANELLO ANDREA 10/10/10  707264 20111 TSGIUSI

DELAK MARCO 04/10/09  711770 28512 TSPENSI

MACORIG FABIANO 10/02/09  694513 28613 UDFDLSI

PARUSSATTI RICCARDO 19/05/10  713585 31414 UDASUSI

MORI ALESSANDRO 03/03/09  697939 36815 UDFDLSI

PAOLONE MICHELE 09/12/09  707059 41116 UDASUSI

GAZZETTA PIETRO 10/11/10  712245 54217 UDLAMSI

FORNASARIS ALESSANDRO 31/08/09  710336 59418 TSPENSI

COMISSO EURO MARIA 04/12/10  715289 9.99919 TSGIUSI

D'ELIA DANIELE 23/12/10  717643 9.99920 UDASUSI

DI FANT FRANCESCO 20/08/10  717644 9.99921 UDASUSI

FUMO FRANCESCO 01/09/10  717645 9.99922 UDASUSI

GASPAROTTO FRANCESCO 06/06/10  700538 9.99923 PNSCPSI

GELODI MATTIA 19/04/10  707851 9.99924 UDASUSI

MAZZOTTA FRANCESCO 21/01/10  713514 9.99925 TSGIUSI

VISINTIN FRANCESCO 02/08/10  704658 9.99926 TSPENSI
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06/11/2022Allievi/Allieve

1^ Prova Reg. GPG di Qualificazione al Campionato

Udine 1 Prova Reg. GPG

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Spada maschile Allievi

17:09Stampa:Punt.rkg.

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Società Presenza Cognome Nome N.Fis Nasc. Classif.

GASPAROTTO FRANCESCO 06/06/10 700538  9.999PNSCP-SOCIETA SCHERMA PORDENONE SI

GIORDANO ENRICO 05/04/10 694756  182SI

COMISSO EURO MARIA 04/12/10 715289  9.999TSGIU-SAN GIUSTO SCHERMA SI

DI DONATO NOEL 22/03/10 688078  92SI

FAGANELLO ANDREA 10/10/10 707264  201SI

MAZZOTTA FRANCESCO 21/01/10 713514  9.999SI

DELAK MARCO 04/10/09 711770  285TSPEN-TRIESTE PENTA SCHERMA SI

FORNASARIS ALESSANDRO 31/08/09 710336  594SI

VISINTIN FRANCESCO 02/08/10 704658  9.999SI

CAINERO RICCARDO 29/05/09 696418  100UDASU-UDINESE SCHERMA SI

CASTAGNARI ANDREA 04/08/09 680422  14SI

D'ELIA DANIELE 23/12/10 717643  9.999SI

DI FANT FRANCESCO 20/08/10 717644  9.999SI

FUMO FRANCESCO 01/09/10 717645  9.999SI

GELODI MATTIA 19/04/10 707851  9.999SI

MAIERO PIETRO 25/01/10 707057  193SI

MARONGIU ANDREA 11/08/09 696422  163SI

PAOLONE MICHELE 09/12/09 707059  411SI

PARUSSATTI RICCARDO 19/05/10 713585  314SI

SABBADINI RICCARDO 10/12/09 696420  123SI

CIANI FRANCESCO 08/08/10 694506  72UDFDL-FIORE DEI LIBERI CIVIDALE UDINE SI

MACORIG FABIANO 10/02/09 694513  286SI

MORI ALESSANDRO 03/03/09 697939  368SI

GAZZETTA PIETRO 10/11/10 712245  542UDLAM-CLUB SCHERMA LAME FRIULANE SI

PARON SAMUELE 21/04/10 688065  171SI

PELLEGRINO PATRIC 04/01/10 696193  86SI
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